
Formalización
Referencia: 2022-0001105647

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2022-0001105647

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucí­a

NIF: Q4100797B

Dirección web: http://www.agenciaagrariaypesquera.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: REDACCIÓN DE PROYECTOS BÁSICO Y DE EJECUCIÓN DE

OBRAS EN OFICINAS COMARCALE
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 5  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000090939
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 20
Clasificación CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: REDACCIÓN DE PROYECTOS BÁSICO Y DE EJECUCIÓN DE
OBRAS EN OFICINAS COMARCALES AGRARIAS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	204.913,50 €

Importe total (sin IVA): 169.350,00 €

Valor estimado: 169.350,00 €

Admite variantes: 		No
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No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 75 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 07/10/2022
Fecha de formalización: 09/11/2022
Número de contrato: LOTE 2022 0000001389

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 14
NIF: 25986723N
Adjudicatario: ILDEFONSO JOAQUIN MOLLINEDO SAENZ
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

5753.6 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6961.85 €

Duración del contrato: 5   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2
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Publicaciones relacionadas
	2022-0001083745
2022-0001083741
2022-0001083211
2022-0001083779
2022-0001083787
2022-0001083765
2022-0001105638
2022-0001083772
2022-0001083751
2022-0001083687
2022-0001083694
2022-0001083756
2022-0001083702
2022-0001083201
2022-0001033875
2022-0001083763
2022-0001083731
2022-0001083222
2022-0001083651
2022-0001083717
2022-0001083641
2022-0001083647
2022-0001039689
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